

## Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 13/2020

na zhotovenie stavby uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

### I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Lukáčovce  
Na Trnie 2, 951 23 Lukáčovce  
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Cok - starosta  
IČO: 00 308 188

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o..  
951 07 Malý Cetín 157  
Štatutárny zástupca: Ing. Dávid Borbély, konateľ  
Oprávnený jednat' Ing. Struhár Imrich - riaditeľ  
IČO: 36548707  
IČ DPH: SK2020154246  
IBAN:2909000000000231986233

### Článok 2 Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku sú práce podľa požiadaviek objednávateľa a to:

„Základová doska“

2. Práce budú vykonané na základe cenovej ponuky zhotoviteľa:  
zo dňa 04.09.2020, ktorá je nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

### Článok 4 Zmluvná cena

1. Zmluvné strany sa v súlade so zák. č. 18./1996 Z.z. o cenách dohodli na cene diela definovaného v čl. II. bod 1 tejto zmluvy takto:

7 068,77 Eur bez DPH

Pôvodná cena diela: 157 935,14 Eur bez DPH

**CELKOVÁ CENA DIELA 165 003,91 Eur bez DPH**

Ostatné články Zmluvy o dielo č. 13/2020 zo dňa 20.07.2020. sa nemenia.

V Malom Cetíne, dňa 04.09.2020.

V Lukáčovciach, dňa .....

za zhotoviteľa:

**AB-STAV, s.r.o.**  
951 07 MALÝ CETÍN 15  
IČO: 36 548 707  
- 2 -

za objednávateľa:



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia Materskej školy - Lukáčovce**

Názov objektu **Základová doska - dodatok č.1**

JKSO

EČO

KA200617\_SP

Miesto

Lukáčovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Lukáčovce**

Projektant **Ing.arch.Nikoleta Slamková**

Zhotoviteľ **AB-STAV s r.o., Malý Cetín**

Spracoval **Katarína Andrásková**

00308188

36548707

SK2020154246

Rozpočet číslo

Dňa

066/2020/06

04.09.2020

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 241,80	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	4 002,29	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 010,51	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	814,17	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 068,77	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 068,77
24	DPH 20,00 % z 7 068,77	1 413,75
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 482,52

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

**AB-STAV, s.r.o.**  
951 07 MALÝ CETÍN 15  
IČO: 36 548 707

## E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia Materskej školy - Lukáčovce

**Objekt:** Základová doska - dodatok č.1

Objednávateľ: Obec Lukáčovce

Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Miesto: Lukáčovce

Spracoval: Katarína Andrasková

Dátum: 4. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 5 244,09**

**2 Zakladanie 3 151,71**

1	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	17,618	95,22	1 677,59
2	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,882	14,99	73,18
3	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,882	5,14	25,09
4	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,805	1 234,42	993,71
5	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	946,000	0,38	359,48
6	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,021	1 078,96	22,66

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 811,99**

7	611461202	Vnútrotná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25 L, ľahká, hr. 8 mm	m2	62,750	7,68	481,92
8	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	62,750	5,26	330,07

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 819,04**

9	965041341	Búranie podkladov škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	13,553	15,04	203,84
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,685	12,62	273,66
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	86,740	0,40	34,70
12	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,685	9,72	210,78
13	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,685	4,43	96,06

**99 Presun hmôt HSV 461,35**

14	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	41,414	11,14	461,35
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 824,68**

**713 Izolácie tepelné 1 824,68**

15	283720003600	Fasádna izolačná doska EPS 70F hr. 50 mm, ISOVER	m2	64,005	3,06	195,86
16	713112125.1	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prílepením a skotvením	m2	62,750	10,37	650,72
17	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	135,525	0,86	116,55
18	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m,	m2	155,854	0,67	104,42

Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm.



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	135,525	0,94	127,39
20	283720000200	Podlahový polystyrén EPS 100 S, hr. 50 mm, PCI	m2	138,236	3,77	521,15
21	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	83,530	1,30	108,59

**Celkom**

**7 068,77**